[bookmark: bookmark0]Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2017 года	№369
г.Петровск-Забайкальский
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 сентября 2014 года № 253 «Об утверждений Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в организации, осуществляющие образовательную деятельность по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Петровск- Забайкальский район, в связи с несоответствием действующему законодательству, Администрация муниципального района «Петровск - Забайкальский район» постановляет:
1 .Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 сентября 2014 года № 253 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в организации, осуществляющие образовательную деятельность по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее	постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
С.И.Немков
3. Настоящее	постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о.Главы муниципального района